
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

17 февраля 2017 года 
ПРИКАЗ № ИЗ 

Освобождение от занятий 

В связи с проведением 21 февраля 2017 года в 13.00 ч. в МОУ ДОД «Центр детского 
и юношеского творчества» мини-фестиваля творческих коллективов 
приказываю: 

1. Руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского 
Союза А.П. Иванова» освободить от занятий для участия в мини-фестивале педагога -
Супрягу Анастасию Сергеевну. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций освободить от занятий для 
участия в мини-фестивапе следующих обучающихся: 
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. 

Иванова»: 
1. Ерофееву Крину Романовну, обучающуюся 2 класса (Городок); 
2. Ахмедову Аминат Буйхалиловну, обучающуюся 2 класса (Городок); 
3. Умецкую Анастасию Александровну, обучающуюся 4 класса; 
4. Захарову Ульяну Романовну, обучающуюся 56 класса; 
5. Архипова Романа Юрьевича, обучающегося 66 класса; 
6. Суханова Никиту Алексеевича, обучающегося 66 класса; 
7. Михайлову Екатерину Александровну, обучающуюся 7а класса; 
8. Новожилову Анастасию Михайловну, обучающуюся 7а класса; 
9. Терентьева Игоря Александровича, обучающегося 8а класса; 
10. Тимошенко Анастасию Андреевну, обучающуюся 86 класса; 
11. Позднякову Анну Андреевну, обучающуюся 96 класса. 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»: 
1. Баранову Элину Владиславовну, обучающуюся 1 класса; 
2. Антонову Лину Евгеньевну, обучающуюся 2 класса; 
3. Баранову Лесю Владиславовну, обучающуюся 2 класса; 
4. Семенову Светлану Михайловну, обучающуюся 4 класса; 
5. Михайлову Анастасию Юрьевну, обучающуюся 4 класса; 
6. Оськину Екатерину Романовну, обучающуюся 4 класса; 
7. Овсянникову Яну Ивановну, обучающуюся 6а класса; 
8. Баранову Ульяну Владиславовну, обучающуюся 6а класса; 
9. Игнатьеву Екатерину Александровну, обучающуюся 7в класса; 
10. Коренек Юлию Андреевну, обучающуюся 8в класса. 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»: 
1. Птицину Софию Андреевну, обучающуюся 2в класса; 
2. Филатову Екатерину Евгеньевну, обучающуюся 7а класса; 
3. Болясову Валерию Андреевну, обучающуюся 7а класса; 
4. Губину Валерию Алексеевну, обучающуюся 7а класса; 
5. Корепову Валерию Валерьевну, обучающуюся 9а класса. 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»: 
1. Е^ремину Анастасию Сергеевну, обучающуюся 2 класса; 



2. Поликарпову Лиану Александровну, обучающуюся 2а класса; 
3. Зубенко Юлию Сергеевну, обучающуюся 3 класса; 
4. Баринову Олесю Владимировну , обучающуюся 3 класса; 
5. Мурзо Валерию Дмитриевну, обучающуюся 4а класса; 
6. Шатунову Дарью Сергеевну, обучающуюся 4а класса; 
7. Парфенову Екатерину Ивановну, обучающуюся 6а класса; 
8. Тесля Юлию Александровну, обучающуюся 6а класса; 
9. Шарапову Екатерину Валерьевну, обучающуюся 7а класса. 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. 
Грицкова»: 
1. Крымского Арсения Николаевича, обучающегося 1 класса; 
2. Грицик Полину Артемовну, обучающуюся 2а класса; 
3. Ровнову Марию Владимировну, обучающуюся 2а класса; 
4. Синюю Ангелину Олеговну, обучающуюся 2а класса; 
5. Погожего Даниила Андреевича, обучающегося 36 класса; 
6. Михасенок Маргариту Андреевну, обучающуюся 3 класса; 
7. Федорову Яну Игоревну, обучающуюся 4 класса; 
8. Аносову Екатерину Артемовну, обучающуюся 4 класса; 
9. Казакаускайте Эдиту, обучающуюся 5 класса; 
10. Коваленко Ксению Сергеевну, обучающуюся 4в класса; 
11. Павлову Софью Алексеевну, обучающуюся 6в класса; 
12. Громову Валерию Александровну, обучающуюся 76 класса. 

МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»: 
1. Шахваростову Маргариту Евгеньевну, обучающуюся 1 класса. 

МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа»: 
1. Лабковского Ивана Владимировича, обучающегося 7 класса. 

МОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа»: 
1. Иванову Надежду Михайловну, обучающуюся 7 класса. 

ГКОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат»: 
Гаврилову Елизавету Сергеевну, обучающуюся За класса. 

2.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования до места 
проведения мероприятия и обратно, а также во время проведения мероприятия. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МОУ ДО «Центр '.детского и 
юношеского творчества» Симонову А.К. 

Председатель С В . Красий 


